Data... Kal. Junii, anno Dominica?Incarnaiionis

1049, indictione n, anno aulein domni Heinrici
lerlii régis,' imperatoris secundi, ordinaiionisejus
xxi, regni quidem x, imperii aulem in. In noitiine

D Domini...-...; - •

Aclum Mindoféliciter. Amen.' ' XIX. -,-.:-

Heinrici inter imperaloressecundidiplomaquoduos
gdvoçatoscum variisjuribus ac privilegitsconcedit
monaslerioVeronensiSancli Zenonis,

(Anno 1050.)
[MURATORI,Anliq. liai. V, 291.j

In nomine sancla? et individua?Trinilalis. HEIK-

RICDS,divina favenieclementia, Romanorumimpe-
ralor Auguslus.

Imperialem sublimilatem condecet ut: qnanto
cseleris dignilalibus excelsior colilur, tanlo,jusiis
peiiiionibus Deo servienlium benignior nec non
cîemenliôr invenialur. Quapropter nolumessevo-
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'umus omnibus sancla? Dei Ecclesise noslrisque

fidelibus, lam fuluris quant praîsenlibus, qualiler
abbas Michaelmonaslerii Sancii Zenonis marlyris,
noslram clemenliam suppliciler exorando adiil, ob

amprëra Dei omnipolenlis, bealique Zenonis mar-

lyris reverenliam multum nos deprecans, quod de

re',us ecclesia? Sancli Zenonis monaslerii, quas
noslra ei concessit pielas, ab invasoribus non nio-

dicunt palitur dispendium. Unde deprecalus est ut

ex nostris fidelibusduosei concederemusadvocaios,
Berifredum videlicet el David, qui causam mona-

slerii procurent advocalionisgralia. Nosvero, jusiis

ejus peiiiionibus conseniienies, pro remedio anima?

noslra? et \ob iniervenlum dilectissima? conjugis
iioslra? imperatricis Agnelis, et propier incrënien-

lum filii noslri Heinrici quarli régis, prsediclomo-

naslerio concedendoéonfirmamus, ac serenilatis
• noslra?litteras censuimusfieri : quibus prsecipintus
ut niemorali vassalli rioslri in quibuslibet comila-

libus seu pagis advocali illius existant de rébus

supradicla? ecclesia?, caslris, ariinannis, seu fa-

mulis, el in quibuscunque nécessitas poslulaverit,
nullusqueeis ad hoc exercendum opus aliquid con-
tradicere proesumal. Sed sic .huic rei sludeant, ne

per aliquam injuriam jam dicta?ecclesiseminuenlur
facultates. Jubemus quoque ui ubi nécessitas poslu-
laverit, el ulililas diclaverit, ut in illorurit bonis,

jic possessionibus , arimannis, vel famulis, neque
dux, neque marchio, neque contes, aul aliqua ma-

jor vel minor personanullomodopotestalerit habeat

placilandi, aul aliquod dislricium habëndi, vel no-

lilias aut chartas faeiendi, excepta proenominatis

adyocalis Michaelis abbalis, suorumque successo-

rum. Concedimuspoteslalem placilandi, el notilias